15-02-2024 14:33:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O estacionamento mencionado acima está com parte do alambrado danificado e praticamente sem portão,
por este motivo, já aconteceram vários problemas com veículos e até roubo de bens.

que faça estudos no sentido de arrumar alambrado e portão do estacionamento da UAI Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA PROFESSOR IGNÁCIO CASTILHO, PAMPULHA, 38.408-638, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4003/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total